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Odpowiedź na zapytania oferentów nr 1

dot. „Zakup samochodu osobowego typu van z windą z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych”


Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu MSR?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez systemu MSR.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza w trzecim rzędzie zastosowanie trzech pojedynczych foteli?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza w trzecim rzędzie zastosowanie trzech pojedynczych foteli.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza do udziału samochód o poniższych parametrach:
Samochód  nie posiadający systemów EDS, ASR, MSR, ale posiadający system ESP z systemem kontroli trakcji TCS, których współdziałanie odpowiedzialne jest za zapobieganie poślizgom napędzanych kół tracących przyczepność podczas ruszania i w czasie ruchu pojazdu ?

Odpowiedź
NIE
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